
 84

・日本脳神経血管内治療学会　脊椎脊髄外科専門医（常勤）

・日本脊髄外科学会　脊髄外科専門医（常勤）

にすこしでもお役に立てればと存じます。

どうぞお気軽にご来院ください。

スタッフ一同、明るく安心して通えるクリニッ

クを目指して頑張りますので温かいご支援をお

願い申し上げます。

・日本脳神経外科学会　脳神経外科専門医（常勤）

医院の特色

長年の勤務医時代の経験を活かし、脳神経領域

全般の診断と治療はもちろん、頚・肩や腰の痛

み、手足のしびれなどの脊髄疾患にも幅広く対

応いたします。皆様のお話を聞きながら、わか

りやすく丁寧な説明を心がけ、健康増進・維持

休

休 診 日 水曜・土曜午後　日曜　祝日

院 長 鈴木　健司

14:30-18:00 ○ ○ 休 ○ ○

金 土

9:00-12:30 ○ ○ ○ ○ ○ ○

診 療 時 間 診療時間 月 火 水 木

　す ず き 脳 神 経 ク リ ニ ッ ク

〒940-2121

長岡市喜多町3043

TEL　0258-89-7077 FAX　0258-89-7223

診 療 科 脳神経外科　内科　神経内科　リハビリテーション科

（令和6年8月）


